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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:23,14 196

2. Lauren Gondro 2012 SG Essen 01:24,23 188
3. Nick Gabbert 2012 SG Essen 01:28,79 161
4. Ludwig Sumpf 2012 SV Steele 1911 01:32,88 140
5. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:33,17 139
6. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 01:33,86 136
7. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 01:35,22 130
8. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 01:39,83 113

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:09,05 342

2. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 01:22,10 203
3. Luke Marks 2011 SG Mülheim 01:24,76 185
4. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:30,31 153
5. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:32,79 141
6. Felix Graevendiek 2011 SG Mülheim 01:32,81 141
7. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 01:37,76 120
8. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 01:38,08 119

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen 01:10,48 322

2. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 01:17,50 242
3. Max Winter 2010 SG Essen 01:18,52 233
4. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:22,11 203
5. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:25,51 180
6. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 01:25,54 180
7. Emil Farès 2010 SG Mülheim 01:26,81 172
8. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:27,36 169
9. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 01:34,06 135

nicht am Start
Raphael Kempkens 2010 PSV Oberhausen

disqualifiziert
Tom Schmitz 2010 SG Mülheim

Der Schwimmer hat bei der 75m Wende nach verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:32
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 01:09,12 341

2. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 01:10,19 326
3. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 01:12,80 292
4. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:16,85 248
5. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:18,24 235
6. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:18,69 231
7. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 01:20,46 216
8. Milan Schwede 2009 SG Essen 01:25,40 181

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Hamza Ameziane 2008 SG Essen 01:02,69 458

2. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:03,75 435
3. Felix Xiao 2008 SG Mülheim 01:04,85 413
4. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:11,70 306
5. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 01:13,73 281

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen 01:02,06 472

2. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 01:05,05 410
3. Sebastian Dinnes 2007 SG Mülheim 01:05,78 396
4. Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:11,58 307
5. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 01:12,07 301
6. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:17,44 243

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Jonas Wennemann 2006 SC Dinslaken 01:14,62 271

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Jan Bäumer 2005 SG Essen 00:59,44 537

2. Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen 01:02,06 472
3. Maximilian Frese 2003 SV Steele 1911 01:02,24 468
4. Ricardo Dedek 2005 TV Jahn Hiesfeld 01:02,57 460
5. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 01:02,69 458
6. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 01:03,24 446
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

7. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:03,75 435
8. Finn Olesch 1999 SG Mülheim 01:04,57 419
9. Felix Xiao 2008 SG Mülheim 01:04,85 413
10. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 01:05,05 410
11. Sebastian Dinnes 2007 SG Mülheim 01:05,78 396
12. Juri Liedlbauer 2004 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:07,69 363
13. Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:09,05 342
14. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 01:09,12 341
15. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 01:10,19 326
16. Anton Lange 2010 SG Essen 01:10,48 322
17. Lukas Linka 2007 SV Steele 1911 01:11,58 307
18. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:11,70 306
19. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 01:12,07 301
20. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 01:12,80 292
21. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 01:13,73 281
22. Jonas Wennemann 2006 SC Dinslaken 01:14,62 271
23. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:16,85 248
24. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 01:17,44 243
25. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 01:17,50 242
26. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:18,24 235
27. Max Winter 2010 SG Essen 01:18,52 233
28. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:18,69 231
29. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 01:20,46 216
30. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 01:22,10 203
31. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 01:22,11 203
32. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:23,14 196
33. Lauren Gondro 2012 SG Essen 01:24,23 188
34. Luke Marks 2011 SG Mülheim 01:24,76 185
35. Milan Schwede 2009 SG Essen 01:25,40 181
36. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:25,51 180
37. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 01:25,54 180
38. Emil Farès 2010 SG Mülheim 01:26,81 172
39. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:27,36 169
40. Nick Gabbert 2012 SG Essen 01:28,79 161
41. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 01:30,31 153
42. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:32,79 141
43. Felix Graevendiek 2011 SG Mülheim 01:32,81 141
44. Ludwig Sumpf 2012 SV Steele 1911 01:32,88 140
45. Daniel Gitmann 2012 SG Mülheim 01:33,17 139
46. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 01:33,86 136
47. Jasper Schulz 2010 SG Oberhausen 01:34,06 135
48. Robert Vaubel 2012 SG Mülheim 01:35,22 130
49. Felix Dumrauf 2011 PSV Oberhausen 01:37,76 120
50. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 01:38,08 119
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

51. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 01:39,83 113
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